第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇

〇

名 3 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

多種多様なセミナー、勉強会への積極的な参加や、サービス向上の為の社内ス
キルの向上を
目的とした取り組みを行います。

氏名： 新橋靖子

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

積極的な国外からの人材を受け入れます。
グローバルな視点での社員研修やセミナーを取り入れます。
離職率0を目標にします。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

地域社会の活性化と働く人々の安定した生活基盤を整えることを目標とし
環境、国際社会と融合できる会社、人材登用を目標とします。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

外国人登用を現在の２倍を目標とします。

業　種 運輸業、郵便業

所 在 地
墨田区石原4－15－10

130-0011

従業員（構成員）数 30 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： パシフィッククルー株式会社

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和5年5月30日